[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75
№ 15 от 28 июля 2015 г.
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ  № 75 от 10.11.2014 г. № 13 «О рассмотрении
протеста Прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга
от 30.10.2014 года № 280»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 от 10.11.2014 г. № 13 «О рассмотрении протеста Прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 30.10.2014 года № 280» следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.».
2.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования –
председатель Муниципального Совета                                                       А.Д. Васильева
PAGE